



കെ.എസ്.ഇ.ബി. ലിമിറ്റഡ്



കെ.എസ്.ഇ.ബി. ലിമിറ്റഡ്

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD.

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Reg. Office: Vidyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004, Kerala

Website: www.kseb.in. CIN: U40100KL2011SGC027424

Office of the Assistant Executive Engineer,

Transmission Construction Sub Division,

Tholicode PO , Punalur. PIN 691333

CUG:9446009333, Email:aeetcsdplr@gmail.com

Notice Inviting Tender

e-Tender No. AEE/TCSD-PLR/e-Tender-01 /23-24 Dtd. 18 .11.2023

Competitive online tenders are invited from experienced contractors for the work of “Loading 10MVA Transformer from 110kV Substation Pala, unloading, erection and commissioning at 66kV Substation, Thenmala”, as detailed below:

e-Tender ID	2023_KSEB_623116	
Probable Amount of Contract (P A C)	RS. 698501/-	
Earnest Money Deposit	Rs.17463/- (By on-line payment)	As a Single Payment
Tender Document fee	Rs.1652/- (incl. GST @ 18%)	Rs.19115/- (By on-line payment)
Tender Document download/sale start date	21-11-2023 11:00 AM	
Period of completion	60 Days	
Online bid submission start date	21-11-2023 11.00 AM	
Last date and time of Online submission of bid	30.11.2023 04:00 PM	
Date & Time of opening of Bid	04.12.2023 04.00 PM	
Availability of bid forms	Can be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in	

The bid documents and other details may be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in. All communications shall be addressed to the Assistant Executive Engineer, TC Sub Division, Punalur. Details are also available at website www.kseb.in


Assistant Executive Engineer
TC Sub Division, Punalur



കേരളത്തിന്റെ ഊർജ്ജം




കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്
 (1956 ലെ ഇന്ത്യൻ കമ്പനീസ് ആക്ട് പ്രകാരം രൂപീകരണം)
 രജി. ഓഫീസ്: വൈദ്യുതി ഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം 695004
 കേരള
 അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം
 ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ, തൊളിക്കോട് പി ഓ പുനലൂർ-691333
 Cug: 9446009333 ,Email: aeetcsdplr@gmail.com
 വെബ്സൈറ്റ്: www.kseb.in CIN : U40100KL2011SGC027424

ദർഘാസ് പരസ്യം

താഴെ പറയുന്ന പ്രവർത്തിക്ക് മുൻ പ്രവർത്തി പരിചയമുള്ളതും സാമ്പത്തിക ഭദ്രതയുള്ള കരാറുകാരിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ഇ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു

ഇ ദർഘാസ് പരസ്യം നമ്പർ	e- Tender No. AEE/TCSD-PLR/e-Tender-01 /23-24/ Dtd. 18 .11.2023
ഇ ദർഘാസ് ID നമ്പർ	2023_KSEB_623116
പ്രവർത്തിയുടെ പേര്	110കെവി സബ്സ്റ്റേഷൻ പാലായിൽ നിന്നും 10 എം വി എ ട്രാൻസ്ഫോർമർ ലോഡ് ചെയ്ത് 66കെ വി തെന്ല സബ്സ്റ്റേഷനിൽ അൺലോഡ് ചെയ്ത് ,സ്ഥാപിച്ച് കമ്മീഷൻ ചെയ്യുന്ന പ്രവർത്തി
അടങ്കൽ തുക	698501/- രൂപ
നിരതദ്രവ്യം	17463/- രൂപ (ഓൺലൈൻപേയ്മെന്റ് വഴി)
ദർഘാസ് ഫോറം വില	1652/- രൂപ (GST @ 18% ഉൾപ്പെടെ
പ്രവർത്തിയുടെ കാലാവധി	60 ദിവസം
ദർഘാസ് ഫോറം ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്ന തീയതി	21-11-2023 രാവിലെ 11 മണി മുതൽ
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	30-11-2023, വൈകുന്നേരം 4 മണി വരെ
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	04-12-2023, വൈകുന്നേരം 4 മണി
ദർഘാസ് ഫോറം ലഭ്യമാകുന്ന വെബ് സൈറ്റ്	www.etenders.kerala.gov.in
ദർഘാസ് സംബന്ധമായ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടേണ്ട ഓഫീസ്	അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ, തൊളിക്കോട് പി ഓ പുനലൂർ-691333, Cug:9446009333 (www.kseb.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാണ്)

പുനലൂർ
18.11.2023


അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ , പുനലൂർ